
I МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« Р 9 »  /< £  2016 г.

с.п.Знаменское

Об организации празднования 
Нового 2017 года

В целях безопасного организованного проведения праздничных 
мероприятий, посвященных празднованию Нового года и зимних каникул, 
предотвращения пожаров и возгораний на объектах образовательных организаций, 
повышения уровня их защищенности, обеспечения безопасности обучающихся и 
сотрудников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проведения новогодних елок. (Приложение №1)

2. Провести новогодние мероприятия в образовательных учреждениях согласно 
графику.

3. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. Разработать план мероприятий в период зимних каникул.
1.2. Обеспечить работу спортивных секций и кружков по интересам.
1.3. Утвердить график дежурства на период проведения новогодних елок и 

график дежурства администрации ОУ в праздничные и выходные дни.
1.4. Принять дополнительные необходимые меры по выполнению 

образовательным учреждением требований пожарной, антитеррористической 
безопасности.

1.5. Обеспечить контроль за соблюдением пропускного режима в здание 
образовательного учреждения, на его территорию, исключить въезд на территорию 
постороннего автотранспорта.

1.6. Провести инструктаж лиц задействованных в организации и 
проведении праздников, дежурства в праздничные дни, обратив особое внимание 
на усиление ответственности за жизнь и здоровье детей, соблюдение режима 
работы ОУ и принятие мер при возникновении ЧС.

1.7. Запретить использование в помещениях образовательных учреждений 
и на прилегающих территориях пиротехнических и других легко 
воспламеняющихся изделий.

1.8. Обеспечить содержание средств пожаротушения, запасных выходов, 
пожарных кранов в готовности к использованию.



1.9. Обеспечить проведение бесед с обучающимися о правилах поведения 
в общественных местах, дома, на дороге во время каникул.

1.10. Информировать Управление образования Надтеречного 
муниципального района о любых случаях чрезвычайных ситуаций в 
образовательных организациях, о любых нештатных ситуациях, происшедших с 
обучающимися, работниками учреждения.

2.0тветственность за исполнение данного приказа возложить на руководителей 
образовательных организаций.

З.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Р.А.Яхъяеву .



Приложение № 1f\

вержда*
льникг^Падтеречного РУО 

Л.С. Муцулханов 
2016 год

График
проведения новогодних мероприятий в образовательных организациях 

Надтеречного муниципального района

№ №
п.п.

Наименование
мероприятий

Дата и время 
проведения

М есто проведения Ответственные

1. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р ед ставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
2 8 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.00 
2 9 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.00

М Б О У  «С О Ш  с.п.
Б ратское
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

2. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р едставл ен и я

24 .12 .2016
9 .0 0 -  16.00
25 .12 .2016
9 .0 0 -  16.00
2 6 .1 2 .2016
9 .0 0 -  16.00

М Б О У  «С О Ш  №1 
с.п. Г в ар д ей ско е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

3. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00

М Б О У  «С О Ш  №  2 
с.п . Г в ар д ей ско е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

4. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

24 .12 .2016 .
9 .0 0 -  15.00
25 .12 .2016
9 .0 0 -  14.00
26 .12 .2016
9 .0 0 -  14.00
27 .12 .2016
9 .0 0 -  16.30
28 .12 .2016
1 1 .0 0 - 14.00

М Б О У  « С О Ш  № 3 
с.п. Г в ар д ей ско е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

5. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р ед ставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
30 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  « С О Ш  с.п.
Б ен о-Ю рт»
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по В Р

6. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  16.00
28 .12 .2016
9 .0 0 -  16.00 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  16.00

М Б О У  « С О Ш  №  1 
с.п . Зн ам ен ск о е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по ВР



7. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
3 0 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  « Г и м н ази я
№  10 с.п.
Зн ам ен ское
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по В Р

8. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

2 7 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.00
2 8 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.00 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00

М Б О У  «С О Ш  №  3 
с.п. З н ам ен ск о е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

9. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р ед ставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
3 0 .1 2 .2016
9 .0 0 -  14.00

М Б О У  «С О Ш  №  1 
с.п. В ер х н и й -Н ау р  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по  В Р

10. Н овогодн и е,
п р азд н и ч н ы е
п р едставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00

М Б О У  «С О Ш  №  2 
с.п. В ер х н и й -Н ау р  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по  В Р

11. Н о во го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

24 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
25 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
26 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00 
2 7 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.00.

М Б О У  «С О Ш  № 1 
с.п. Н ад тер еч н о е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по В Р

12. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р ед ставл ен и я

28 .12 .2016
9 .0 0 -  15.00
29 .12 .2016
9 .0 0 -  16.30
30 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  «С О Ш  №  2 
с.п. Н ад тер еч н о е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай о н а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по В Р

13. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р едставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  « С О Ш  №  3 
с.п. Н ад тер еч н о е  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по ВР

14. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р едставл ен и я

27 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
28 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30 
29 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  «С О Ш  с.п. 
М екен  - Ю рт 
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по В Р



г
15. Н ово го д н и е,

п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

2 8 .12 .20016
1 0 .0 0 - 15.00 
29 .12 .2016
10 .0 0 - 16.00

М Б О У  «С О Ш  с.п.
П о д го р н о е
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по В Р

16. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

26 .12 .2016
10 .0 0 - 14.00 
27 .12 .2016
1 0 .0 0 - 17.00

М Б О У  «С О Ш  с.п.
Зеб и р -Ю р т
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по ВР

17. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

25 .12 .2016
9 .3 0 -  16.00
26 .12 .2016
9 .3 0 -  16.00 
27 .12 .2016
9 .3 0 -  16.00

М Б О У  « С О Ш  с.п. 
К алаус
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай он а»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по  В Р

18. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

2 7 .12 .2016
10.00-16 .00
28 .12 .2016
10.00-17 .00

М Б О У  «С О Ш  с.п.
К ом ар о во
Н ад тер еч н о го
м у н и ц и п ал ьн о го
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р екто р а  по В Р

19. Н ово го д н и е,
п р азд н и ч н ы е
п р едставл ен и я

24 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
25 .12 .2016
9 .0 0 -  17.00
26 .12 .2016
1 3 .0 0 - 15.00

М Б О У  «С О Ш  №  1 
с.п. Г о р аго р ск  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по ВР

20. Н ово го д н и е,
п р аздн и ч н ы е
п р едставл ен и я

24 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
25 .12 .2016
9 .0 0 -  17.30
2 6 .1 2 .2016
9 .0 0 -  17.30

М Б О У  «С О Ш  №  2 
с.п. Г о р аго р ск  
Н ад тер еч н о го  
м у н и ц и п ал ьн о го  
рай она»

Р у ко во д и тел и  О У  
Зам . д и р ек то р а  по В Р

О .В . К ри ви ц кая

\


